
На основу члана 352, став 3 Закона о привредним друштвима („Службени гласник 
РС“ број 36/2011, 99/2011), члана 67, став 1, тачка 21 Статута Машинопројект 

КОПРИНГ а.д. и члана 16 Правилника о раду Скупштине Друштва, Одбор 
директора Друштва на својој XIX седници одржаној дана 25.03.2013.године 
доноси 

 
 
 

О Д Л У К У 
О ОДЛАГАЊУ СЕДНИЦЕ СКУПШТИНЕ АКЦИОНАРА 

 

 
 
1. Одлаже се одржавање редовне (годишње) седнице Скупштине акционара 

Друштва сазване од стране Одбора директора за 02.04.2013.године, због 
смрти већинског акционара Радомира Л. Лалића и недостатка кворума за 
одржавање седнице Скупштине акционара. 

 
2. Редовна (годишња) седница Скупштине акционара одржаће се, сагласно 

закону, најкасније до 30.09.2013.године. 

 
3. Тачан датум одржавања редовне (годишње) седнице Скупштине 

акционара биће накнадно утврђен од стране доносиоца ове одлуке. 

 
4. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

 
 
 

 
 
 ПРЕДСЕДНИК 

 ОДБОРА ДИРЕКТОРА 
 
 _____________________ 

 Драган В. БУЂЕВАЦ 
 


